




UKEPLAN 3. TRINN UKE 48



MANDAG 25/11 FERDIG KL.13.00	TIRSDAG 26/11 FERDIG KL.13.00	ONSDAG 27/11 FERDIG KL.13.00	TORSDAG 28/11 FERDIG KL.13.00	FREDAG 29/11 FERDIG KL.12.15
<p>Morgensamling</p> <p>Vi går gjennom uken + leksene</p> <p><u>Todeling:</u> -Matte</p> <p>-Vi skriver på chromebook</p> <p><u>Todeling:</u> Norsk: grammatikk Gym</p> 	<p>Morgensamling</p> <p>-Norsk -Engelsk</p>  <p><u>Tredeling</u> -Matte -KRLE Fest og feiring, God Jul -Chromebook</p> 	<p>Morgensamling</p> <p>Todeling: -Kunst og håndverk</p>  <p>Vi syr puter</p> <p>-Norsk/samfunnsfag Livet før og nå</p> <p>-Norsk/naturfag: Livet i havet: Fisker</p> <p>Sammensatte tekster: bilde+tekst Lese -og skriveoppgaver</p>	<p>Husk biblioteksbok + gul lekseperm 😊</p> <p>Morgensamling</p> <p>Todeling: -Norsk</p> <p>-Matte</p> <p>4. t. Faddere</p> <p>Todeling: -Chromebook -Bibliotek</p> 	<p>Morgensamling</p> <p>Arbeidsplan -Engelsk -Matte -Norsk</p> <p>Lek</p>  <p>Fredagsquiz</p> <p>Sang/spill</p> 

M Å L	Norsk:	Vi leser sammensatte tekster (fra Aftenposten jr. + tegneserie): BO-blikk (bilder og overskrift) + se øveord
	Matte: Engelsk:	Jeg kan telle opp og addere ulike grupper. One or many?

Øveord
(fra
skriveleksen)
vaffel
gammel
sokker
kjøkken
kjeller

LEKSE:

Skrivelekse: Bildehefte fra besøk til Kårhuset: skriv ord til bildene. Fortell til en voksen om hva du fikk se og høre om 😊 Øv på øveordene -se egen rute. Diktat på fredag.

Matteark: like grupper

Melding til hjemmet:

- Tirsdag hadde vi en kjempekjekk engelskdag. Før storefri jobbet vi på ulike stasjoner sammen med 2. trinnslevene (oppgavehefte, les og tegn, bingo og lek) og siste halvdag koste vi oss med tea and biscuits mens vi så filmen Sing 2 på engelsk.

- Nå har alle gruppene vært på Kårhuset. Vertene har synes det har vært veldig kjekke elever å ha på besøk. 😊
Se lekse -be elevene fortelle 😊

-Vi har valgt å fokusere ekstra på skriving disse ukene. Sist uke hadde vi en diktat på øveordene de hadde i lekse. Det gikk veldig fint. Neste ords øveord finner dere i rammen oppe til venstre.

Denne uken begynner vi med multiplikasjon i matematikkfaget.

-Den 13. desember skal 3. trinn gå Lucia her på skolen, vi håper derfor på at en del foresatte vil være med å bake lussekatter som vi kan dele ut.

-Hold av **tirsdag 17.desember til juleavslutning** for trinnet 🎄